永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
竹苗區102學年度高中高職聯合申請入學設有綜合高中科之學校，其綜合高中科隸屬
高中類別或高職類別說明表
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/6/25 14:29:13

主旨：檢送　竹苗區102學年度高中高職聯合申請入學設有綜合

高中科之學校，其綜合高中科隸屬高中類別或高職類別說

明表，請　查照。

說明：

一、請國中端以此說明表（見附件）辦理竹苗區102學年度高

中高職聯合申請入學之報名事宜。

二、心測中心修正後之報名系統放在本委員會官網，網址如下

： http://ua102.nehs.hc.edu.tw/  請下載壓縮檔，解壓

縮之後，執行安裝程序（執行時，報名系統須先關閉）。

安裝完成，即可進行報名。

http://163.30.202.2 2025/5/19 14:29:59 - 1

http://ua102.nehs.hc.edu.tw/
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw